

Информация о закупке:	
Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	12.08.2021
Дата вскрытия	20.08.2021
Время вскрытия	14.00.00
Номер закупки	СКС-2200
Ресторвный номер	32110549928
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку средств индивидуальной защиты для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году.
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Средства защиты лицений с высоты
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 034 396,16
НДС	206 879,23
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 241 275,39

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Ракитский Д.С.

Члены Комиссии: Станкевич А.В.

Ефимов С. В.

Давыдов И.В.

Тексин И. В.

Базылов А.Г.

Аблязов Р.З.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено6 заявок

в том числе неовых предложений6 заявок

Сведения о заявке и результатах рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6
Дата и время регистрации заявки	20.08.2021 9:53	20.08.2021 11:24	23.08.2021 11:28	24.08.2021 10:15	24.08.2021 11:05	24.08.2021 12:11
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	754830,00	851058,36	870000,00	968013,96	624999,96	916080
Сумма ценового предложения, по заявке с учетом приоритета товаров российского происхождения без НДС, руб.	641605,50	724164,61	739500,00	968013,96	624999,96	916080
Оценка заявки, балл по критерию $\Pi_i^1 = v_i \times \Pi_i / \Pi_i^1$, $v_i = 1$	0,974	0,863	0,845	0,646	1,000	0,682
Оценка заявки, балл	0,974	0,863	0,845	0,646	1,000	0,682
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды исполнения в них условий исполнения договора	2	3	4	6	1	5

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять заявку состоявшейся
- 2) Признать победителем заявки следующую заявку:
- 3) Признать несообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Средства защиты падений с высоты	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	24.08.2021 11:03	624 999,96	1,000	согласно графика поставки	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Оpciona: до +50 %/-50% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в настоящем Протоколе, но не более 50 % в сторону увеличения/ 50%, уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в настоящем Протоколе.

Под Оpcionом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4730

Подписи:

Председатель Комиссии:

Ракитский Д.С.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола:

01.09.2021 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2021г.												Цена за единицу без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	1	ЕН000034	Переносной штатив-тренога «Трипод» с лебедкой	ТРА20 РАЗДВИЖНАЯ АЛЮМИНИЕВАЯ ТРЕНОВА+Ручная лебедка 10 м+ТРА102 КРОНШТЕЙН ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ОБОРУДОВАНИЯ К ТРЕНОВЕ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12									12				33 416,67	401 000,04	5
2	1	НЛЮ00014	Привязь страховочная для работы в колодцах, камерах	НАР24 ПРИВЯЗЬ С ПОЯСОМ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12									12				5 333,33	63 999,96	5
3	1	НЛЮ00040	Блокирующее устройство втягивающего типа	блокирующее устройство АН10010Т	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12									12				13 333,33	159 999,96	5
ИТОГО:							36									36					624 999,96	

Председатель Комиссии:

Ракитский Д.С.

Секретарь Комиссии:

Абляимов Р.З.